
UCHWAŁA NR XXVIII/379/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie Gminy Miejskiej Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ,,Rondo Krwiodawców Polskiego Czerwonego Krzyża" rondu położonemu na terenie 
Gminy Miejskiej Pabianice, zrealizowanemu na skrzyżowaniu ulic 20 Stycznia, Myśliwskiej i gen. Zygmunta 
,,Waltera" Janke.

§ 2. Położenie ronda uwidoczniono na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: E0ADE9CF-D2E2-4C91-8E43-0CCEF488CBD8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/379/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 15 września 2016 r.

Id: E0ADE9CF-D2E2-4C91-8E43-0CCEF488CBD8. Podpisany Strona 1




